PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 670, de 7 de novembro de 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, considerando o disposto no ATO G.P. nº

113/2009, bem como o constante nos Memorandos EJUD nºS

157/2011 e 158/2011 e no Formulário de Solicitação de Diárias

da Escola Judicial, conforme protocolo nº 3045/2011,

R E S O L V E

Conceder 4½ (quatro e meia) diárias ao Sr.
Gustavo Costa Martins, servidor removido, Matrícula 308161627,
lotado na Escola Judicial, para viajar à cidade de Natal/RN,

acompanhando o Exmo. Sr. Juiz Manoel Lopes Veloso Sobrinho, em

transporte aéreo, a fim de participar do II Curso sobre
Jurisdição e Psicanálise para Magistrados, promovido pela

Escola Nacional de Magistratura – ENM, a realizar-se no

período de 9 a 11 de novembro de 2011, conforme Portaria GP nº

594/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha

de pagamento referente às diárias para o período de 8/11/2011 a

12/11/2011, ante a indisponibilidade de vôos em horários

compatíveis com o início e término do evento.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Júlio César Guimarães

/AA